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Bilden kan avvika fran texten

Ce Q&
EAL

Tekniska data i detalj
Kénnetecken
Konstruktion
Huskonstruktion
Gangstorlek
Diameter
Kopplingsavstand S,
Sakrat kopplingsavstand S,

Installation i metall

Kopplingsfrekvens
Anslutningstyp
Kopplingsutgang
Utgangsfunktion
Elektriskt utférande

IP-klassning

Sarskilda kannetecken

1)

2) Enligt EN 60529,

Mekanik/elektroteknik
Matningsspanning

Restvag

U Fran Uy.

2)vVid I, max.
3)
4
5)
6)

Utan last.

Bestallningsinformation

Typ

IMO8-03BPS-ZT1

Ytterligare enhetsutféranden och tillbehér

Cylindrisk med gangad design

Standard
M8x 1
@8 mm
3 mm

2,43 mm

Quasi-skarmad &)

1.000 Hz

Stickkontakt M8, 3-polig

PNP
NO
DC 3-ledare

P67 2
3-dubbel rackvidd

Vid installation i konduktiva material maste sensorerna sticka ut med strackan A (A = 1 mm).

10vDC..30VDC

<20% Y

UB=20VDC..30VDC,TA=23°C+5 °C.
LED lyser permanent (O < s < 0,8 Sr); LED blinkande (0,8 Sr < s < Sr).

6025574
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Spanningsbortfall
Stromforbrukning
Tidsfordrojning innan tillganglighet
Hysteres

Reproducerbarhet
Temperaturdrift (fran S,)

EMC

Kontinuerlig strom |,
Kortslutningsskydd
Polaritetsskyddad
Tillslagsimpulsundertryckning
Stot och vibrationstalighet
Installningsindikering
Omgivningstemperatur, drift
Husmaterial

Material, aktiv yta

Husets langd

Effektiv ganglangd

Max. atdragningsvridmoment
Leveransomfattning

D Fran Uy.

2)Vid I, max.
3
4
5

6

) Utan last.
) Fran Sr.
)
)

Reduktionsfaktorer

Anvisning
Rostfritt stal (V4A)
Aluminium (al)
Koppar (Cu)
Massing (Ms)

Monteringsinformation

Anmarkning

m m O O W >
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UB=20VDC..30VDC,TA=23°C+5 °C.
LED lyser permanent (O < s < 0,8 Sr); LED blinkande (0,8 Sr < s < Sr).

<ov?

10mA 3

<50 ms
1%..15%
<5%%5

+10 %

Enligt EN 60947-5-2
<200 mA

v

v

v

30¢g, 11 ms/ 10...55 Hz, 1 mm
v

-25°C...+70 °C
Massing, forkromad
Plast, PTB

60 mm

45,5 mm

<4 Nm

Fastmuttrar, massing, forkromade (2 x)

Brickor, méassing, forkromade med lastandning (2 x)

Vardena galler som riktvarden, vilka kan variera

Ca 0,72
Ca 0,33
Ca 0,27
Ca 0,41

Tillhérande grafik, se "monteringsinformation"

2mm
8 mm
8 mm
9 mm
1 mm

30 mm



IMO08-03BPS-ZT1 | IML
INDUKTIVA GIVARE

Klassificeringar

ECI@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECI@ss 6.0
ECI@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECI@ss 8.0
ECI@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

Monteringsinformation

Icke-planomontering

Anslutningsschema
Cd-002

''''' 1
BN 1 (L)
BK| 4 NO
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27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
EC002714
EC002714
EC002714
39122230

2 &
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Mattritning (Matt i mm)

IMOS8 Triplex, stickkontakt, quasi-skarmad

(]
M ]
@ -
x
8.5 0
(0.24) (0.33) >
60 (2.36) |
@® Anslutning
® Lysdiod
® Fastmutter (2x), NV 13, metall
Rekommenderat tillbehor
Ytterligare enhetsutféranden och tillbehor
Kortfattad beskrivning Typ Artikel nr
Fastvinklar och -plattor
ﬁ Fastplatta for M8-sensorer, stal, forzinkat, utan fastmaterial BEF-WG-M08 5321722
Monteringsvinkel for M8-sensorer, stal, forzinkat, utan fastmaterial BEF-WN-M08 5321721
Klam- och justeringshallare
= Plintbox for runda sensorer M8 utan fast anslag, plast (PA12), glasfiberarmerad, inkl. BEF-KH-M08 2051477
fastmaterial
Plintbox fér runda sensorer M8 med fast anslag, plast (PA12), glasfiberarmerad, inkl. BEF-KHF-M08 2051478

fastmaterial
Kontaktanslutningar och kablar

Huvud A: honkontakt, M8, 3-polig, rak DOS-0803-G 7902077
Huvud B: -
Kabel: oskarmad

Huvud B: -
Kabel: oskarmad

l&
~ Huvud A: honkontakt, M8, 3-polig, vinklad DOS-0803-W 7902078

o

N,

Huvud A: honkontakt, M8, 3-polig, rak, A-kodad YF8U13- 2095860
Huvud B: 6ppen ledningsande 020VA1XLEAX
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskarmad, 2 m
Huvud A: honkontakt, M8, 3-polig, rak, A-kodad YF8U13- 2095884
Huvud B: 6ppen ledningséande 050VA1XLEAX
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskarmad, 5 m
Huvud A: honkontakt, M8, 3-polig, vinklad, A-kodad YG8U13- 2096165
‘ Huvud B: 6ppen ledningsande 020VA1XLEAX
| % Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskdarmad, 2 m
Huvud A: honkontakt, M8, 3-polig, vinklad, A-kodad YG8U13- 2096166
Huvud B: 6ppen ledningsande 050VA1XLEAX

Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskarmad, 5 m
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Onlinedatablad

SICK | OVERSIKT

SICK &r en av de ledande tillverkarna av intelligenta sensorer och sensorlésningar for industriella anvand-
ningar. Ett unikt program med produkter och tjanster skapar den perfekta basen for saker och effektiv
styrning av processer, till skydd fér manniskor mot olyckor och for att undvika att skada miljon.

Vi har omfattande erfarenhet inom manga branscher och kéanner till dina processer och krav. Darmed kan
vi leverera intelligenta sensorer, perfekt anpassade till kundens behov. Kundanpassade systemldsningar
testas och optimeras vid applikationscentren i Europa, Asien och Nordamerika. Detta gor oss till en palitlig
leverantdr och utvecklingspartner.

Omfattande tjanster avrundar var program: SICK LifeTime Services stdder dig under maskinens kompletta
livstid och ger bade sakerhet och produktivitet.

Det betyder “Sensor Intelligence.”

GLOBALT NARA DIG:

Kontaktpersoner och flera orter

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



